乐职委组[2008]20号

关于批准陈梦等26位同志为中共预备党员
和同意杨娟等10位同志按期转正的通知
经学院党委审查，同意接收陈梦等26位同志为中共预备党员，预备期一年，分别从支部大会通过之日起计算，请各党总支（支部）通知本人，并做好谈话工作，编入相应支部做好预备党员的继续考察教育；同意杨娟等10位同志按期转为中共正式党员，请各党总支（支部）通知本人，并做好学生党员档案管理及毕业生党员组织关系的接转工作。党费每人每月不低于0.2元。
一、预备党员26名如下：

护理系：陈梦  宋欣遥  梁红艳  黄春霞  张玲  黎莎  郝春林  丁萍  邱英  王丽  齐丹梅  李娅欣  龚小丽  张金眉  张露丹  杨晓梅  周丽
机电系：  余庆杨  赵思云  曾慧  余芳  祝伟  刘娜  李小玲  刘安帮  邱仲菊
二、转正党员10名（预备党员按期转正）如下：

护理系：杨娟  王慧  杨贵  秦思  朱静  唐洪  白方琴
 周筱薇  刘玉婷  邱丽佳
特此通知。
                        乐山职业技术学院党委组织部
2008年6月27日